ボトックス治療(アラガン社)

眉間/目尻/額/顎 1部位 22,000円

同日の2部位目 15,400円

咬筋(50単位) 44,000円

脇汗 保険適用(諸条件あり)

ボツリヌストキシン治療(Medytox社)

1部位 17,000円 眉間/目尻/額/顎 同日の2部位目 11,900円 咬筋(50単位) 34,000円 脇汗(50単位) 22,000円

ケミカルピーリング 通常料金 リピート料金 サリチル酸マクロゴール 9,000円 7.700円 マッサージピール(PTX-33) 16,500円 15,000円

通常料金 リピート料金 イオン導入など 超音波&クールビタミン 14,400円 12,000円 他の美容施術とセット 10,000円 10,000円 トラネキサム酸イオン導入 7,000円 5,500円 他の美容施術とセット 5,000円 5.000円 ビタミンCイオン導入 5,000円 4.000円 他の美容施術とセット 3,500円 3,500円

> 〒154-0017 世田谷区世田谷4-1-3 世田谷医療COMMUNITY 4F http://setagaya-hifuka.jp/

TEL: 03-3420-5005



カウンセリング料など

カウンセリング料 2,200円

再診料 550円

通常料金 初回 or 前回から半年以上経過

リピート料金 いずれかの処置を半年以内に利用

※看護師施術のみ設定

しみ治療(スポット照射)

ピコシュア(全てドクター施術)

長径の合計が5mmまで 8,250円 長径の合計が6mm以上 1mm=1,650円 中顔面(フルコース) 53,500円 全顔 (フルコース) 70,000円 片手(背面) 18,000円 両手(背面) 30,000円 手首~肘(片側) 30,000円 手首~肘(両側) 54,000円

ALEX (全てドクター施術)

長径の合計が5mmまで 6,600円 長径の合計が6mm以上 1mm=1,320円

全顏治療	通常料金	リピート料金	_ 肌質·毛穴·肝斑浴
ピコシュアコンビ(フュ	⊑イシャル+フォ	ーカス)	ピコシュア(フォ
全顔(看護師)	30,000円	27,500円	中顔面(看護師)
全顔(ドクター)	40,000円	40,000円	両頬(看護師)
肌診断機(毎回)	0円	0円	フェイスライン
フォトフェイシャル(ステラM22)			鼻 or 顎(看護師)
全顔(看護師)	27,500円	24,200円	肌診断機(毎回)
全顔(ドクター)	35,000円	35,000円	ほくろ治療 (全て
肌診断機(毎回)	0円	0円	隆起するほくろ
ピコシュアフルコース			~5mmまで
全顔(ドクター)	70,00 0円	70,000円	6mm∼
	53,500円	53,500円	平坦なほくろ
中顔顔(ドクター)			炭酸ガス治療(全
肌診断機(3回)	0円	0円	 Limit Table 1
にきび/赤み治療	通常料金	リピート料金	
シナジーJ/ステラM22			
全顔(看護師)	20,000円	17,600円	
全顔(ドクター)	35,000円	35,000円	
中顔顔(ドクター)	24,000円	24,000円	首いぼ
頬(ドクター)	17,600円	17,600円	
フェイスライン(ドクタ	ダー)17,600円	17,600円	
鼻(ドクター)	12,100円	12,100円	脂腺増殖症など
顎(ドクター)	12,100円	12,100円	ダイレーザー治療
肌診断機(毎回)	0円	0円	
			老人性血管腫

肌質·毛穴·肝斑治療	•	通常料金	リピート料金			
ピコシュア(フォー	-カス)					
中顔面(看護師)		25,000円	22,000円			
両頬 (看護師)		20,000円	17,600円			
フェイスライン(看		20,000円	17,600円			
鼻 or 顎(看護師)		15,000円	13,200円			
肌 <mark>診</mark> 断機(毎回)		0円	0円			
ほくろ治療 (全てドクター施術)						
隆起するほくろ		※保険適	用の場合あり			
~5mmまで		1個	16,500円			
6mm \sim		1個	22,000円			
平坦なほくろ		1個	4,400円			
炭酸ガス治療 (全てド <mark>クタ</mark> ー施術)						
脂漏性角化症	最低料金	<u>~</u>	4,400円			
	~2mm		1個 1,100円			
	3~4mm		1個 2,200円			
	5~6mm		4/⊞ 2 200⊞			

脂漏性角化症 最低料金 4,400円 ~2mm 1個 1,100円 3~4mm 1個 2,200円 5~6mm 1個 3,300円 7mm以上 ※保険適用の場合あり 10個まで 8,800円 20個まで 15,950円 30個まで 21,450円 1か所5,500円

老人性血管腫1個 4,400円静脈湖1個 5,500円